
 
 

UCHWAŁA NR LI/415/2023 
RADY GMINY LIPINKI 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie utworzenia  Ośrodka Wsparcia Akademia Seniora w Rozdzielu oraz włączenia go 
w strukturę  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipinkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023, poz. 40 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51, art. 110 ust. 1, 
art. 111, art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 2023, 
poz. 901 z późn. zm. ) Rada Gminy Lipinki uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Lipinki z zakresu pomocy społecznej obejmujących 
usługi opiekuńczo – pielęgnacyjne, usługi aktywizująco – usprawniające oraz usługi wspomagające tworzy się 
Ośrodek Wsparcia Akademia Seniora w Rozdzielu, którego zadaniem jest dzienna opieka i aktywizacja osób 
niesamodzielnych i starszych, umożliwiając im jak najdłuższe funkcjonowanie w środowisku oraz udzielenie 
kompleksowego wsparcia dla opiekunów osób niesamodzielnych. 

2. Ośrodek wsparcia o którym mowa w ust. 1 powstaje w ramach zapewnienia trwałości projektu 
„Akademia seniora" Numer RPMP.09.02.03-12-0456/19 dofinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 9.2.3 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020. 

§ 2. Ośrodek Wsparcia, o którym mowa w § 1 działa w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Lipinkach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 7985


	UCHWAŁA NR LI/415/2023 RADY GMINY LIPINKI z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-04T12:44:30+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




